UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Coordenação do Curso de Graduação em Ciências Biológicas -
Pontal

Rua Vinte, 1600 - Bairro Tupã, Ituiutaba-MG, CEP 38304-402
Telefone: - cocbio@pontal.ufu.br

PORTARIA COBIP Nº 20, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024

Institui e nomeia comissão para
elaboração de horários para oferta
de componentes curriculares dos
cursos de graduação em Ciências
Biológicas Licenciatura e
Bacharelado.

A COORDENADORA  DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS DO PONTAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso das suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º  Instituir comissão para elaboração de horários para oferta de
componentes curriculares dos cursos de graduação em Ciências Biológicas
Licenciatura e Bacharelado;

Art. 2º  Nomear para compor a referida comissão as docentes: Carla

Patrícia Bejo Wolkers, Juliana Aparecida Povh e Gabriela Licia Santos Ferreira;

Art. 3º  O período de atuação na referida comissão será de 2 anos a

partir da data de publicação.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no

Boletim de Serviço Eletrônico.

Profa. Dra. Sabrina Coelho Rodrigues

Coordenadora  do Curso de Ciências Biológicas
PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 5993, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

Instituto de Ciências Exatas e Naturais do Pontal - ICENP
Universidade Federal de Uberlândia - UFU

Boletim de Serviço Eletrônico em
01/02/2024

Portaria 20 (5152138)         SEI 23117.017666/2022-17 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Coelho Rodrigues,
Coordenador(a), em 01/02/2024, às 12:46, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5152138 e o código CRC 33095537.

Referência: Processo nº 23117.017666/2022-17 SEI nº 5152138

Portaria 20 (5152138)         SEI 23117.017666/2022-17 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 20 (5152138)